ſi diſpone . Ed acciocchè vengha a notizia delle fodi fu

ture questo nostro ordine , vogliamo , che il Maestro No

taro debba registrarlo nell'atti di codesto Senato , fagen

dolo inyolumare con ļi Capitoli Prammaticali , per noti

ficarſi ogni anno al tempo del poſſeſſo dell' III. Pretore

e Spettabili Giurati ; forio pena di oncie duecento ad

ello Macstro Notaro ogni volta che laſcierà di farlo . Dac

sum Panormị die 10. Septembris 1658 .

.

PEDRO ARCOBISPO DE PALERMO .

Agraz R. P.

Cottonc M. R.

Castello M.R.

Marello M. R.

Arizzi M. R.

Monroy M. R.

Joppulo .M.R.

Villapadierna Con?

Cacioppo F. P.

Di foannes Antonius Litteras pro Mag. Note :

All' III. Senato di questa città di Palermo , per dichias

razione delle clauſole' del' Conſeglio , per la proroga ,

zione di altri dieci anni del peſo del pane , conforme

fi trovą oggi ,

Die 23. Septembris 1658.

Ex parte Ill, Senatus Panorinitani , abſente Iil, Pretore ,fuit

prouifuin , quod præfente , exeq. & reg :

p. Nicolaus Matthei pro Mag. Not.
AT:
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ATTO D' ASSEGNAZIONE

Per lo pagamento de Creditori di posto ,

Die vigefiino nonio Julii xii. Ind. 1549 .

INIAS IR

Via per confilium detentum per Ill. Sena

tum hujus Felicis Urbis Panormi ſub die .

18. Maij 1658., confirmatum per E. S. &

Tribunal . Regii Patriinonii vigore litera

rum datarum Pan . die 10.Septembris 1658 .

exequtarum per dictum III. Senatum fub

die 23. ejufdem menſis , fuit concluſum & deterinina

tum , quod pro folvendo omnes ſubjugatarios , tàm Regnia

culos quam Exteros , per dictum Hl. Senatum aſſignen ,III

tur anno quolibet Deputationi novarum gabeltarum im

poſitarum pro folvendis ſubjugatariis unc : 12523. de tan

dis debitis dictae Urbi , uti aſſignatarire III . Deputationis

hujus Regni , ſupra nonnullas Univerſitates Regni præli

cti , una cum medietate decurforum , quam Urbs prædia

cta habere debet ab Univerſitatibus prædictis ; & quia ,

ſtante dicta alligộatione fienda dictarum unc. 1250 : , una

cum dicta medietate decurforum , ceffabit alignatio facta

per Urbçın prædictam creditoribus ſecundi & tertii com

poti de pofto , & fuerit ordinatuin , quod cum beneficia

frumentorum fuccellorum , foluto, 'computo primi potti ,

beneficium prædictum affignetur creditoribus de coinputo.

ſecundi & tertii polti, & prout melius per literas prze

dictas ſubviſione dicti Tribunalis ; in exequtione quarum

per dictum Ill . Senatuin fuit facta affignatio dictae Depu

tationi per acta Not. Foſeph de Giorgio die 6. Junii